substituição por profissionais de experiência equivalente ou superior, desde que aprovada pela Administração.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 991.664,77

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 991.664,77 (novecentos e noventa e um mil,
seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta e sete centavos) conforme custos unitários apostos na Planilha,  
Orçamentária Sintética.

 

10. Adequação orçamentária

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento